

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DIREÇÃO PORTARIA N. 124, DE **23 DE MAIO DE 2019.**

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE da Universidade Federal de Santa Maria, nomeado pela Portaria N. 88.882/2018, de 02/05/2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação de competência atribuída pela Portaria nº 55.927, de 29 de setembro de 2009 – UFSM e conforme Memorando nº 22/2019, resolve:

**DESIGNAR Claudio Figueiro**, Matrícula SIAPE 6382516, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, para exercer a Função Gratificada de Chefe do Departamento de Odontologia Restauradora do Centro de Ciências da Saúde, Código FG1.062, para um mandato de dois anos.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚD

Prof. Dr. Gilmor José Farenzena Professor Associado - SIAPE 2111714 Vice-Diretor do Centro de Ciências da Saúde UFSM



## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DIREÇÃO PORTARIA N. 125, DE **23 DE MAIO DE 2019.**

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE da Universidade Federal de Santa Maria, nomeado pela Portaria N. 88.882/2018, de 02/05/2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação de competência atribuída pela Portaria nº 55.927, de 29 de setembro de 2009 – UFSM e conforme Memorando nº 22/2019, resolve:

**DESIGNAR Jeferson da Costa Marchiori**, Matrícula SIAPE 1048002, ocupante do cargo de Professor do Magistério Superior, do Quadro Único de Pessoal da UFSM, para exercer a Função Gratificada de Chefe Substituto do Departamento de Odontologia Restauradora do Centro de Ciências da Saúde, Código FG1.062, para um mandato de dois anos.

GILMOR JOSÉ RARENZENA VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

> Prof. Dr. Gilmor José Farenzena Professor Associado - SIAPE 2111714 Vice-Diretor do Centro de Ciências da Saúde UFSM